

**صبحگاه عهد سربازی در مسجد جمکران
رحیمیان: هر گجا سازش بوده نتیجه‌ای
جز ذلت و انفعال نداشته است**



رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب با بیان اینکه هر گجا سازش بوده نتیجه‌ای جز ذلت و انفعال وجود نداشته است، بر تجدید بیعت سربازان حضرت مهدی در سالروز آغاز امامت امام زمان(عج) در مسجد مقدس جمکران تأکید کرد. صبحگاه عهد سربازی نیروهای نظامی و انتظامی همزمان با فرارسیدن سالروز امامت حضرت ولی عصر(عج) با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین رحیمیان، رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب و تولیت مسجد مقدس جمکران و سردار سلامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز در مسجد مقدس جمکران برگزار شد. حجت‌الاسلام رحیمیان ضمن تبریک فرارسیدن سالروز امامت حضرت ولی عصر(عج) هفته بسیج و پیروزی مقاومت بر تکفیری‌های داعش، پیروزی را وعده حتمی الهی پس از هر مقاومتی عنوان کرد. رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب به پیروزی ملت ایران بر رژیم پهلوی، جنگ ۳۳ روزه دفاع مقدس و در این روزگار جنگ با جریان وابسته به آمریکا و دفاع از حرم حضرت زینب سلام‌الله‌علیها و عتبات مقدسه عراق به‌عنوان نمونه‌هایی بارز از تحقق وعده الهی اشاره کرد و عنایت و نصر الهی و پشتیبانی حضرت ولی عصر(عج) را نتیجه‌بخش این مقاومت‌ها دانست. وی با بیان اینکه هر گجا سازش بوده نتیجه‌ای جز ذلت و انفعال وجود نداشته است، بر تجدید بیعت سربازان آن حضرت در سالروز آغاز امامت امام زمان(عج) در مسجد مقدس جمکران با پیام استنادی در مسیر حق و عدالت اشاره کرد.

**برادران افغانستانی گنجه‌های
ناشناخته‌ای بودند که کشف شدند**



امام جمعه موقت تهران می‌گوید مبارزه با داعش باعث شد گنجه‌های ناشناخته‌ای مثل برادران افغانستانی کشف شوند. حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در یادبود شهیدان «سیدنبی حسینی»، «محسن حججی» و شهدای مدافع حرم گفت: امام راحل(ره) شعار «مرگ بر آمریکا» را به راه انداخت، شهادت و بنی‌صدر را بیرون کرد و مواقع برپایی نظام مقدس جمهوری اسلامی را برداشت و ادامه‌دهنده راه ایشان یعنی مقام معظم رهبری مرز انقلاب را گسترش دادند. وی خاطر نشان کرد: نهادینه‌سازی و توسعه شجره طیبه بسیج در کشورهای آزادی‌خواه جهان حاصل رشادت‌ها و جانفشانی‌های شهدایی همچون حاج حسین سلمانی و همین‌طور بزگانی چون سرلشکر محمدعلی است که باعث تشکیل بسیج مردمی و حشدالشعبی در سوریه و عراق شدند. صدیقی عنوان داشت: برخی سکولارها تصور می‌کنند راه سازش، بی‌فتاوی و عقب‌نشینی است، در صورتی که آنان باید از امثال شهید حججی‌ها درس بگیرند؛ امروز ایران، عراق، سوریه و یمن یک دشمن مشترک دارند، برادران افغانستانی پاکستانی در راستای پیروزی جبهه مقاومت سنگ تمام گذاشتند، برادران افغانستانی گنجه‌های ناشناخته‌ای بودند که در مبارزه با داعش کشف شدند. وی در ادامه اذعان کرد: داعش با حمایت استخبار جهانی و پول عربستان به وجود آمد و در مدت کوتاهی بسیاری از مناطق عراق و سوریه را تصرف کرد؛ این گروه تروریستی از تمام دنیا و کشورهای اروپایی عضوگیری کرد، پشت اینها به آمریکا و پول عربستان گرم بود، همه‌گونه سلاحی نیز در اختیارشان بود.

**آمادگی اصفهانی‌ها برای
میزبانی از زلزله‌زدگان کرمانشاه**

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: تعداد قابل توجهی از مردم اصفهان آمادگی خود را برای در اختیار قرار دادن منزل به صورت رایگان به مردم زلزله‌زده غرب کشور اعلام کردند. حسینعلی حاجی‌دلیگانی در گفت‌وگو با فارس، گفت: تعداد قابل توجهی از مردم اصفهان و ویژه مردم شاهین‌شهر، میمه و برخوار در تماس‌هایی که با من داشتند آمادگی خود را اعلام کردند تا منزلشان را به صورت رایگان در اختیار مردم زلزله‌زده غرب کشور که واحدهای مسکونی آنها تخریب شده قرار دهند. وی افزود: مردم اصفهان و شاهین‌شهر اعلام آمادگی کردند تا زمانی که کار بازسازی واحدهای مسکونی مناطق زلزله‌زده به پایان رسد مردم این مناطق که واحد مسکونی‌شان تخریب شده به صورت رایگان در منازل آنها اسکان داشته باشند. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس اظهار داشت: هر یک از هموطنان ما در مناطق زلزله‌زده که تمایل به حضور در اصفهان را دارند می‌توانند با پندها از تباطؤ بگریزند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا ظهر دیروز (سه‌شنبه) در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی ارتش، هفتم آذر را روز افتخار و سربلندی نیروی دریایی و روزی نمادین برای تجلیل از فداکاری‌های آن خواندند و خاطر نشان کردند: عملیات شجاعانه نیروی دریایی علیه ارتش بعثی عراق در ۷ آذر سال ۵۹، تأثیری ماندگار بر جنگ گذاشت و آن شجاعت، ابتکار، برنامهریزی و اقدام، تسلط دشمن را بر دریا به صفر رساند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تأکید بر لزوم زنده نگاه‌داشتن عملیات ۷ آذر و یاد شهیدان دلآور آن، افزودند: شهادت در راه خدا خسارت نیست، بلکه غنیمت است و به تعبیر دقیق امام راحل، ملتی که شهادت دارد اسارت ندارد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اهمیت نیروی دریایی افزودند: نیروی دریایی در خط مقدم دفاع از کشور است و مناطق مهمی همچون مکران، دریای عمان و

عدلیه

پرونده جاسوس هسته‌ای جزئیات و ناگفته‌هایی دارد که انتشار هر گوشه‌ای از این ناگفته‌ها می‌تواند ابعاد جدیدی را درباره میزان نفوذ در تیم مذاکره‌کننده ایرانی و همین‌طور وضعیت و فضای حاکم بر این گروه آشکار کند. اینکه مسئول کمیته بانکی تیم مذاکره‌کننده ایرانی در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵۰۱ به نفع طرف مقابل جاسوسی کرده، موضوعی است که به صورت مستقیم با منافع ملی در ارتباط است و از آنجا که برجام در همان حیطه کاری عبدالرسول دری‌اصفهانی یعنی حوزه بانکی هیچ گشایش و دستاوردی برای کشور به همراه نداشته، می‌تواند این پرونده جاسوسی را به یک مورد مطالعاتی درباره وضعیت سیستم کارشناسی در کشور تبدیل کند. به گزارش «وطن‌امروز»، روز گذشته سخنگوی دستگاه قضا گفت یکی از اقدامات جاسوس هسته‌ای، ضبط جلسات مذاکره با ۵۰۱ بوده است. بر اساس گزارش‌های قبلی، ارتباط دری‌اصفهانی با ۲ سرویس اطلاعاتی غربی (انگلیس و کانادا) محرز شده بود. اخیراً نیز قبلی‌ها درباره نحوه جاسوسی دری‌اصفهانی منتشر شد. در این فیلم نشان داده می‌شود دری‌اصفهانی از طریق ساعت مچی خود اقدام به فیلمبرداری از جلسات می‌کند. پیش از آن نیز برخی اخبار تأیید نشده حکایت از آن داشت که دری‌اصفهانی اقدام به ضبط صدای جلسات مذاکره ایران و ۵۰۱ کرده بود. حالا سخنگوی قوه‌قضائیه درباره محتوای فیلم منتشر شده و جاسوسی دری‌اصفهانی از طریق ساعت مچی می‌گوید یکی از اقدامات دری‌اصفهانی، ضبط جلسات مذاکره با ۵۰۱ بوده است. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در صددیت‌وی‌کی‌مین نشست خبری خود با اصحاب رسانه درباره فیلم منتشر شده از نحوه جاسوسی دری‌اصفهانی گفت: ایشان یک اتهامی داشته و این اتهام در دادسرا رسیدگی شد و رفت دادگاه و محکوم شد و تجدیدنظر تأیید کرد اما از جزئیات پرونده و ساعت و اینها اطلاع ندارم اما یک مطلب را می‌دانم، ایشان از جلساتی که شرکت می‌کرده و هیأت ۵۰۱ بوده، به صورت مخفیانه گزارش تهیه و آنها را ضبط کرده است. اظهارات سخنگوی قوه‌قضائیه ثابت می‌کند موضوع ضبط جلسات مذاکره ایران و ۵۰۱ توسط این عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای درست بوده است. به غیر از ضبط جلسات مذاکره، اتهامات دیگری درباره دری‌اصفهانی مطرح شده بود که مهم‌ترین آنها نحوه ارتباط وی با سرویس اطلاعاتی انگلیس بوده است.

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان و مسؤولان نیروی دریایی ارتش:

حرکت پرشتاب را ادامه دهید

آب‌های آزاد را فرآوری خود دارد و حضور در آب‌های آزاد همچون گذشته باید ادامه یابد. ایشان با تأکید بر لزوم افزایش توانایی‌های نیروی دریایی در تجهیزات و توان رزمی و لزوم استفاده از امکانات بخش‌های مختلف نظام در برطرف کردن کمبودها، گفتند: رشد و تحرک خوبی در نیروی دریایی آغاز شده و امروز نیروی دریایی بسیار پیشرفته‌تر و تواناتر از ۲۰ سال قبل است اما این سطح از پیشرفت قانع‌کننده نیست و در همه بخش‌ها باید با عزم و روحیه، همت بلند، ابتکار و اقدام، حرکت پرشتاب دنبال شود.

پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر دریادر خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان گزارشی از اهداف و فعالیت‌های این نیرو، گفت: افزایش توان رزمی، حضور موثر در دریاهای آزاد و اقیانوس‌ها، حفاظت از امنیت خطوط مواصلاتی دریایی کشور، ایجاد بازدارندگی و توسعه سواحل مکران در دستور کار نیروی دریایی ارتش قرار دارد.

انگلیسی‌ها و ماجرای زاغری

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در ادامه نشست خبری با اهالی رسانه به موضوع نازنین زاغری یکی دیگر از متهمان نفوذ در کشور اشاره کرد. محسنی‌اژه‌ای در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات وزیر خارجه انگلیس مبنی بر آزادی نازنین زاغری و اینکه گفته شده حاضرند در ازای آزادی وی، بدهی ۴۰۰ میلیون پوندی خود را بدهند، گفت: این فرد در ارتباط با بیمارستان اسلام‌آباد غرب، افراد مختلفی کارشناسی کردند و اجمالا گفتند کوتاهی شده و پرونده قضایی تشکیل شده فردی که مسئول بوده، احضار و قرار صادر کردند و خود فرد هم قبول کرده فعلاً پرونده ترمیم کند. وی ادامه داد: گفتند اشکالی ندارد و بروید ترمیم کنید. البته این به معنای عدم رسیدگی نیست.

برادر جهانگیری همچنان بازداشت است

موضوع جهانگیری‌ها نیز در ادامه نشست خبری سخنگوی دولت مطرح شد. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در این نشست در پاسخ به این سوال که آیا برادر جهانگیری آزاد شده است یا خیر، گفت: برادر جهانگیری همچنان بازداشت است. اژه‌ای همچنین درباره زمین‌لرزه کرمانشاه و اظهارات جهانگیری درباره جان‌باختگان مسکن‌مهر در زمین‌لرزه و ایجاد تشویش و نگرانی در بین ساکنان این مسکن‌ها افزود: بررسی با اینکه تشخیص داده شود جرم است یا خیر، ۲ موضوع جداست. اینکه برخی از اینها صحت نداشته، درست است. خبر داده بودند در ساختمان‌های مسکن‌مهر ۱۰۰ نفر کشته شدند که یقیناً درست نبود. وی ادامه داد: اینکه این ساختمان‌ها بیشتر از سایر ساختمان‌ها تخریب شدند هم درست نبود. اینکه کسانی که این حرف را می‌زنند سونیت دارند یا خیر و بر چه اساسی این حرف را می‌زنند، نمی‌دانم، اگر با سونیت نباشد جرم

تشکر استاندار و امام جمعه اهل سنت کرمانشاه از سپاه

استاندار و امام جمعه اهل سنت کرمانشاه در نامه‌هایی جداگانه به سرلشکر جعفری از حضور بموقع وی و یگان‌های سپاه برای امداد رسانی به زلزله‌زدگان غرب کشور قدردانی کردند. هوشنگ بازوند استاندار و ماموستا ملا محمد محمدی امام جمعه اهل سنت کرمانشاه در نامه‌هایی جداگانه به سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، از اقدامات امدادی و خدمت‌رسانی یگان‌های مختلف سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و حضور بموقع آنان در منطقه قدردانی کردند. متن نامه استاندار کرمانشاه به این شرح است:



سردار سرلشکر پاسدار دکتر جعفری فرمانده محترم کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با سلام و احترام، بدینوسیله مراتب قدردانی خود را از حضور بموقع و صدور دستورات لازم توسط حضرت تعالی جهت حمایت و امداد رسانی به حادثه‌دیدگان زلزله اخیر استان ابراز می‌نمایم. امید آنکه تا بازگشت کامل آرامش به استان و بازسازی مناطق آسیب‌دیده، همچنان سایه حمایت بی‌دریغ و الطاف ویژه حضرت تعالی شامل حال آسیب‌دیدگان استان کرمانشاه باشد.



سخنگوی قوه‌قضائیه ماجرای ضبط جلسات مذاکره ایران و ۵۰۱ توسط دری‌اصفهانی را تأیید کرد

جاسوسی با ساعت!



نیست اما اگر ثابت شود کسی با قصد سوء اظهاری می‌کند، بخش جداسات که تا الان گزارشی نیامده است. وی درباره آخرین وضعیت پرونده پیمانکاران متخلف در حادثه زلزله کرمانشاه گفت: در این بحث ۲ کار صورت گرفته ابتدا بازرسی کل کشور وارد شده ولی هنوز به نتیجه نرسیده است. البته قبلاً هم بازرسی کل در رابطه با یکی از این بیمارستان‌ها که خسارت هم دیده، گزارش داده بوده است. دوم اینکه در ارتباط با بیمارستان اسلام‌آباد غرب، افراد مختلفی کارشناسی کردند و اجمالا گفتند کوتاهی شده و پرونده قضایی تشکیل شده فردی که مسئول بوده، احضار و قرار صادر کردند و خود فرد هم قبول کرده فعلاً پرونده ترمیم کند. وی ادامه داد: گفتند اشکالی ندارد و بروید ترمیم کنید. البته این به معنای عدم رسیدگی نیست.

مشایی چه ارتباطی با خاوری داشت؟

رابطه اسفندیار رحیم‌مشایی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور سابق با محمود خاوری، رئیس کل فراری بانک مرکزی در دولت دهم چیست؟ دیروز حجت‌الاسلام اژه‌ای در پاسخ به سؤالی درباره این موضوع گفت: اینکه آقای مشایی (درباره خاوری) نامه نوشته بود، اجمالا در پرونده وجود داشت. اژه‌ای در پاسخ به این سوال که چرا برای رحیم‌مشایی که اتهام تبلیغ علیه نظام دارد، قرار کفالت صادر شده است و برای دیگران با همین اتهام وثیقه چند میلیاردی صادر شده، گفت: اینکه می‌گویند برای کسان دیگر به اتهام تبلیغ علیه نظام چند میلیاردی صادر شده، سرراغ ندارم. وی ادامه داد: اینکه قرار قطعی کفالت باشد ایراد ندارد. البته نمی‌دانم وجه‌الکفاله چقدر است و اطلاعی ندارم و نمی‌دانم چه اتهامی به



آقای مشایی تفهیم شده است. سخنگوی قوه‌قضائیه در پاسخ به این سؤال که درباره پرونده خاوری و اینکه توصیه‌نامه مشایی در این پرونده اثبات شده یا خیر، گفت: توصیه ۲ جور است؛ یک وقتی توصیه ناقح است که قانون پیش‌بینی کرده اگر به ناقح و اعمال نفوذ باشد، قابل تعقیب است اما اگر توصیه به حق باشد، فرق می‌کند. وی ادامه داد: مثلاً همسایه یا همکار تان تحت تعقیب قرار گرفته و شما کاملاً با او آشنا هستید و شناخت خود را به دستگاه قضا منعکس می‌کنید در بین مسئولان هم همینطور است. اژه‌ای گفت: یک وقتی کسی می‌خواهد اعمال نفوذ کند و توصیه می‌کند اما گاهی طبق ضوابط و مقررات برای کمک به فردی، توصیه می‌شود. گاهی یک فردی می‌خواهد نفوذ کند و اگر خودش برود یک میلیارد وام نمی‌تواند بگیرد اما کسی از جایگاه خود سوسه‌استفاده و توصیه می‌کند تا به آن فرد وام داده شود که این خلاف است. سخنگوی قوه‌قضائیه گفت: اینکه آقای مشایی نامه نوشته بود، اجمالا در پرونده وجود داشت اما اینکه چطور بوده، اطلاع ندارم. سخنگوی قوه‌قضائیه همچنین درباره پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان مشترک است. تا الان حدود ۲۷ نفر تحت تعقیب قرار گرفته و ۸ نفرشان بازداشت هستند و بقیه با قرار آزاد شدند و پرونده هنوز به دادگاه نرفته و گزارش تحقیق و تفحص هم هنوز واصل نشده است. در ادامه این نشست خبری حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای درباره متواری بودن یکی از متهمان پرونده صندوق ذخیره و بانک سرمایه گفت: آقای امامی نامی بود که یک مدتی بازداشت بود و با قرار آزاد شد و یک مدتی به خارج رفت و بعد هم برگشت اما یک فردی که از زنده‌کاران این پرونده است، قبل از اینکه تحقیق شود رفته خارج از کشور و برگشته است. اژه‌ای درباره اجرای حکم اعدام زنجلی تا ۱۰ روز دیگر گفت: من چیزی در این رابطه نمی‌دانم.

اصرار مجلس بر انتشار اسامی متهمان مفاسد اقتصادی

عضو کمیسیون قضایی مجلس- از اصرار اعضای کمیسیون متبوعش با انتشار متن محاکمه و اسامی مفسدان اقتصادی با نظر قاضی خیر داد. محمد کاظمی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به بررسی طرح برگزاری علنی جلسات دادگاه‌های مفاسد اقتصادی و انتشار اسامی متهمان در این کمیسیون، گفت: در جلسات گذشته کمیسیون این طرح به تصویب اعضای کمیسیون رسیده بود. وی با بیان اینکه این طرح درباره جلوگیری از انتشار اسامی مفسدان اقتصادی است، تصریح کرد: انتشار اسامی کمیسیون با انتشار جریان رسیدگی دادگاه با محاکمه مفاسد و متهمان اقتصادی و همچنین بیان اسامی متهمان و متن محاکمه با نظر قاضی یا شعبه رسیدگی‌کننده موافقت کرده بودند. عضو کمیسیون قضایی مجلس با بیان اینکه این طرح به تصویب نمایندگان در صحن علنی مجلس نیز رسیده بود، گفت: شورای نگهبان با این طرح دیگر این مصوبه مجلس برای رفع ابهام شوروی نگهبان در کمیسیون قضایی مجلس بررسی شد، افزود: اعضای کمیسیون در جلسه امروز اسامی متهمان به مصوبه خود اصرار کردند. نماینده مردم ملایر در مجلس با اعلام اینکه این طرح برای بررسی بیشتر و اعلام نظر نمایندگان به صحن علنی پارلمان ارجاع شد، تصریح کرد: در صورتی که نمایندگان در صحن علنی مجلس مجدداً این طرح را تصویب کنند، این طرح برای رسیدگی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع می‌شود.

لاوروف: برجام در آستانه فروپاشی است

روسیه معتقد است توافق روسیه‌های ایران در معرض فروپاشی است. وزیر خارجه روسیه گفته است به اعتقاد مسکو، توافق هسته‌ای ایران در خطر نابودی قرار دارد. سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه گفته است مسکو معتقد است توافق هسته‌ای ایران در معرض فروپاشی است. به گزارش منابع خبری داخلی به نقل از خبرگزاری‌های روسیه، لاوروف در نشست شورای امور خارجی روسیه گفت: «توافقات مهمی که ما به عنوان الگوی همکاری چندجانبه سازنده در نظر می‌گیریم ویژه توافق هسته‌ای ایران (برجام) در خطر فروپاشی قرار دارند». روس‌ها پیش از این نیز نسبت به بدعهدی‌های مکرر آمریکایی‌ها در برجام انتقاداتی را مطرح کرده بودند. با این حال کارشناسان می‌گویند یکی از دلایل انتقاد وزیر خارجه روسیه، اقدام اخیر یوکیا آمانو، مدیر کل اژانس بین‌المللی انرژی اتمی است که برخلاف متن برجام، تقسیم آمریکا از بند T برجام که مربوط به بازرسی‌های نظامی از ایران است را معتبر اعلام کرد. این در حالی است که ایران و



روسیه پیش از این با استناد به مفاد این متن، تصریح کرده بودند بررسی این بند در حوزه اختیارات اژانس نیست و کمیسیون مشترک برجام باید درباره آن تصمیم‌گیری کند. لاوروف در این نشست به موضوع خاورمیانه خاورمیانه وضعیت همچنان متلاطم است، اضافه کرد: به‌رغم اینکه بر بدنه تروریست‌های فعال در این منطقه ضربات جدی وارد آمده است اما هنوز تجربه سودمند نیروهای علاقه‌مند به مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی برای ایجاد ائتلاف جهانی مبارزه با تروریسم تحت نظارت سازمان ملل و لادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه پیش‌نهادش را داده به کار گرفته نشده است. وی ادامه داد: در این شرایط وضعیت بحرانی در عراق، یمن و لیبی حفظ شده است.

لایحه مشکوک مربوط به FATF باید با دقت بررسی شود



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: رئیس‌جمهور اخیراً لایحه «الحاق دولت ایران به کنوانسیون بین‌المللی مبارزه با تأمین مالی تروریسم» را به مجلس ارائه کرده است. سیدحسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با مهر، از ارائه «لایحه الحاق دولت ایران به کنوانسیون بین‌المللی مبارزه با تأمین مالی تروریسم» توسط رئیس‌جمهور به رئیس مجلس خبر داد و اظهار داشت: این لایحه در تاریخ ۱۵ آبان‌ماه امسال به مجلس ارسال شده و معاونت قوانین مجلس طبق روال، مشغول بررسی این لایحه و اعلام نظر کارشناسی درباره آن است. نقوی‌حسینی افزود: پس از این مرحله، اداره قوانین لایحه را به هیأت‌رئیس مجلس می‌فرستد و هیأت‌رئیس نیز ضمن اعلام وصول، آن را به کمیسیون تخصصی که احتمالاً کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خواهد بود، ارجاع می‌دهد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: این قبیل کنوانسیون‌ها مانند شمشیر دولبه عمل می‌کنند به طوری که اگر توجه کافی نداشته باشیم و «حق تحفظ» لازم را لحاظ نکنیم، این عضویت‌ها می‌تواند علیه خودمان مورد بهره‌برداری قرار بگیرد و بعداً مشکل‌ساز شود. همانطور که در الحاق به FATF و پذیرش سند ۲۰۰۳ هم این نگرانی‌ها وجود داشت. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه تعریف طرف مقابل از تروریسم با تعریف ما متفاوت است، حتماً در الحاق به این کنوانسیون باید بررسی دقیق و همه‌جانبه‌ای صورت بگیرد؛ آنها گروه‌های مبارز و آزادیخواه را در زمره تروریست‌ها تلقی می‌کنند و از طرف دیگر از داعش حمایت می‌کنند.

اصرار مجلس بر انتشار اسامی متهمان مفاسد اقتصادی

عضو کمیسیون قضایی مجلس- از اصرار اعضای کمیسیون متبوعش با انتشار متن محاکمه و اسامی مفسدان اقتصادی با نظر قاضی خیر داد. محمد کاظمی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به بررسی طرح برگزاری علنی جلسات دادگاه‌های مفاسد اقتصادی و انتشار اسامی متهمان در این کمیسیون، گفت: در جلسات گذشته کمیسیون این طرح به تصویب اعضای کمیسیون رسیده بود. وی با بیان اینکه این طرح درباره جلوگیری از انتشار اسامی مفسدان اقتصادی است، تصریح کرد: انتشار اسامی کمیسیون با انتشار جریان رسیدگی دادگاه با محاکمه مفاسد و متهمان اقتصادی و همچنین بیان اسامی متهمان و متن محاکمه با نظر قاضی یا شعبه رسیدگی‌کننده موافقت کرده بودند. عضو کمیسیون قضایی مجلس با بیان اینکه این طرح به تصویب نمایندگان در صحن علنی مجلس نیز رسیده بود، گفت: شورای نگهبان با این طرح دیگر این مصوبه مجلس برای رفع ابهام شوروی نگهبان در کمیسیون قضایی مجلس بررسی شد، افزود: اعضای کمیسیون در جلسه امروز اسامی متهمان به مصوبه خود اصرار کردند. نماینده مردم ملایر در مجلس با اعلام اینکه این طرح برای بررسی بیشتر و اعلام نظر نمایندگان به صحن علنی پارلمان ارجاع شد، تصریح کرد: در صورتی که نمایندگان در صحن علنی مجلس مجدداً این طرح را تصویب کنند، این طرح برای رسیدگی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع می‌شود.

تانک پیشرفته کرار آماده تحویل شد



وزیر دفاع از آماده‌شدن تانک کرار برای تحویل به نیروهای مسلح خبر داد. امیر سرتیپ امیر حاتمیان در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به آخرین وضعیت ساخت تانک کرار و زمان تحویل این تانک به نیروهای مسلح گفت: تانک کرار آماده تحویل به یگان‌های نیروهای مسلح است. تانک کرار ۲۲ اسفند ۹۵ با حضور سردار حسین دهقان، وزیر سابق دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، رونمایی و به طور همزمان خط تولید آن در صنایع زرهی بنی‌هاشم درود افتتاح شد. همه مراحل طراحی و ساخت تانک پیشرفته بومی کرار در صنایع زرهی بنی‌هاشم درود وابسته به سازمان صنایع دفاع وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح انجام شده و به مرحله تولید رسیده است.